UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức họp lãnh đạo Sở để nghe và cho ý kiến

các nội dung:

(1) Nghe báo cáo rà soát làm rõ nguồn vốn thực hiện và khả năng huy

động nguồn vốn đóng góp đối với gói thầu Xây dựng mô hình chăn nuôi bò ,

trâu năm 2023 và giai đoạn 2022 - 2025.

(2) Nghe báo cáo nguồn kinh phí hỗ trợ ăn ở cho thành viên, người lao

động tham gia đào tạo; hỗ trợ lao động trẻ đã qua đào tạo về làm việc tại tổ chức

kinh tế tập thể năm 2024 - 2025 ở tỉnh Quảng Ngãi theo Công văn số 2212/VP-

KTN ngày 03/11/2023 của Văn phòng UBND tỉnh.

(3) Nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện đầu tư dự án Nâng cấp,

mở rộng Hệ thống cấp nước sinh hoạt thôn Minh Quang, xã Tịnh Hòa, thành

phố Quảng Ngãi và đề xuất phương án triển khai dự án trong thời gian tới.

(4) Kế hoạch Hội nghị sơ kết 2,5 năm thực hiện Quyết định số 147/QĐ-

UBND ngày 18/02/2022 của UBND tỉnh và định hướng nhiệm vụ trọng tâm

trong thời gian đến.

(5) Các đồng chí lãnh đạo Sở báo cáo kết quả lãnh đạo, chỉ đạo các lĩnh

vực được phân công phụ trách; tham dự các cuộc họp do Tỉnh uỷ, HĐND,

UBND tỉnh và Sở, ban, ngành tổ chức trong thời gian qua.

(6) Một số nội dung về công tác tổ chức cán bộ.

(7) Một số nội dung khác có liên quan theo thẩm quyền.

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;

Chánh Văn phòng Sở.

- Giám đốc Trung tâm Khuyến nông dự nội dung 1.

- Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn dự nội dung 2.

- Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn dự nội

dung 3.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09/11/2023 (Sáng thứ 5).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và PTNT (Số 182

đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

2

4. Chuẩn bị nội dung

- Phòng Kế hoạch - Tài chính phối hợp với Trung tâm Khuyến nông

chuẩn bị nội dung số (1);

- Phòng Kế hoạch - Tài chính phối hợp với Chi cục Phát triển nông thôn

chuẩn bị nội dung số (2);

- Phòng Kế hoạch - Tài chính phối hợp với Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh MTNT chuẩn bị nội dung số (3);

- Phòng Kế hoạch - Tài chính phối hợp với Văn phòng Sở chuẩn bị nội

dung (4).

- Phòng Tổ chức cán bộ chuẩn bị nội dung số (6);

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-11-07T10:51:40+0700

		2023-11-07T11:04:11+0700

		2023-11-07T11:04:11+0700

		2023-11-07T11:04:11+0700